(Se continuará.)

(1) Quidquid vero sit de istis veteris formae in mutationibus in vita populorum identidem contingentibus, quarum leges libere ac moderari ad Deum unice spectat, et ad homines ex carum coeotariorum utilitatem capere, civile decus et conscientia exigunt, ut quaecumque sit rerum conditio, sinceram observantiam atque obedientiam Regimini jam constituto exhibeamus. It quidem nomine hujus supremi juris, quod nec discuti neque amitti potest, quodque ratio boni communis appellatur, praestare jubemur. Quid enim de civile decore atque conscientia fieret, si cuique civium propriae opinionis qua vel uni vel alteri politicae fractioni servit favetque, publicae tranquillitatis bonum in morale liceret?—*Idem.*

(2) Quando igitur in aliqua hominum societate aliquid regimine Constitutum existit, et reapse agit et agnoscitur, commune ejusdem societatis bonum huic Regimini se quodammodo colligatum sentit, et istud quaecumque sit, haec ipsa de causa excipiendum ab omnibus est ac subeundum... Nobis est urgens loquendi obligatio, quidquid inde eveniat, quoniam divinum jus nostrum docendi, exhortandi, monendi, magna contentione adseritur, contra eos, qui falso distinctionis obtentu Religionem inter ac Regni seu Reipublicae jus, ejusdem divini nostri juris universitatem circumscribere velint.—*Idem.*

(3) Sine ulla animi dubitatione, sincera ac plena fide, quae hominem christianum decet, civilem Potestatem, qualibet tandem forma reipublicae constituta existat, accipere ac sponte subire.—*Idem.*

(4) Nec putanda est talis multitudo infidelitatis agere tyrannum destituens, etiamsi eidem in perpetuo se ante subjecerat, quia hoc ipse meruit in multitudinis regimine se non fideliter gerens, ut exigit regis officium; quod ei pactum a subditis non servetur.—*De Regim. Princip.*, lib. I, cap. VI.

CIRCULAR

CON MOTIVO DE LA SEMANA MAYOR

La proximidad de la Semana mayor nos ofrece ocasion para recordar á nuestros párrocos la observancia de la Sagrada Liturgia y Decretos de la Congregacion de Ritos en las funciones propias de este tiempo. En las iglesias pobres y escasas de personal, debe seguirse el ceremonial para las mismas del Papa Benedicto XIII, de santa memoria.

Procuren además nuestros sacerdotes dar la posible solemnidad á los oficios de la Semana Santa: inviten á las autoridades, á las asociaciones piadosas y fieles todos de la parroquia, para conmemorar en esos dias con espíritu devoto los grandes misterios de la Pasion y Muerte del Salvador, y de la Redencion del género humano: anuncien en la feria 5.ª in Cena Domini la institucion del Sacramento adorable de nuestros altares, invitando á todos á participar del Cuerpo de nuestro Señor en tan solemne dia, con verdadero agradecimiento, y sentimientos profundos de amor hácia Aquél, que tanto nos amó; hasta dar la vida por nosotros.